model CTK
354
双动型 35MPa
选
购
件
工
件

364
旋转式夹紧器　上法兰盘
型号表示
上法兰盘、旋转角度30°、45°、60°
(mm)
型 号 CTK02U-L30 R30 CTK04U-L30 R30 CTK06U-L30 R30 CTK10U-L30 R30 CTK16U-L30 R30
W（旋转角度） 30°±5°
全行程    11.5    12.5    15.5      18.8      20.3
旋转行程      3.5      4.5      5.5     6.8     8.3
夹紧行程       8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.0 cm3 1.8 cm3 3.4 cm3 7.8 cm3 11.8 cm3
放松 2.3 cm3 4.3 cm3 8.2 cm3 17.0 cm3 28.1 cm3
A 99.5 113.5 132 158.3 183.3
K 33.5 37.5 46.5 53.8 58.8
(mm)
型 号 CTK02U-L45 R45 CTK04U-L45 R45 CTK06U-L45 R45 CTK10U-L45 R45 CTK16U-L45 R45
W（旋转角度） 45°±5°
全行程    12.4    13.6    16.9    20.4    22.3
旋转行程      4.4      5.6      6.9      8.4    10.3
夹紧行程   8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.1 cm3 2.0 cm3 3.7 cm3 8.5 cm3 13.0 cm3
放松 2.5 cm3 4.7 cm3 9.0 cm3 18.6 cm3 30.9 cm3
A 100.4 114.6  133.4  159.9  185.3
K   34.4   38.6     47.9    55.4    60.8
(mm)
型 号 CTK02U-L60 R60 CTK04U-L60 R60 CTK06U-L60 R60 CTK10U-L60 R60 CTK16U-L60 R60
W（旋转角度） 60°±5°
全行程    13.3 14.8    18.3    22.1    24.4
旋转行程      5.3      6.8      8.3    10.1    12.4
夹紧行程   8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.2 cm3 2.1 cm3 4.0 cm3 9.2 cm3 14.2 cm3
放松 2.7 cm3 5.1 cm3 9.7 cm3 20.1 cm3 33.8 cm3
A  101.3  115.8  134.8  161.6  187.4
K     35.3    39.8     49.3    57.1    62.9
注 1. 本图表示放松状态。
　 2. 本图中未记载的规格及尺寸请参照规格（  356页）、外形尺寸（  360页）。
CTK  U-   （例：CTK06U-R30）
① 尺寸（参照规格表） ② 安装与配管型 ③ 旋转方向与角度（夹紧时）
CTK
02
04
06
10
16
U : 上法兰盘 －
L30 : 左转、旋转角度30°
L45 : 左转、旋转角度45°
L60 : 左转、旋转角度60°
R30 : 右转、旋转角度30°
R45 : 右转、旋转角度45°
R60 : 右转、旋转角度60°
※为订货生产产品。
W

365
下法兰盘、旋转角度30°、45°、60°
型号表示
(mm)
型 号 CTK02B-L30 R30 CTK04B-L30 R30 CTK06B-L30 R30 CTK10B-L30 R30 CTK16B-L30 R30
W（旋转角度） 30°±5°
全行程    11.5    12.5    15.5      18.8      20.3
旋转行程      3.5      4.5      5.5     6.8     8.3
夹紧行程       8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.0 cm3 1.8 cm3 3.4 cm3 7.8 cm3 11.8 cm3
放松 2.3 cm3 4.3 cm3 8.2 cm3 17.0 cm3 28.1 cm3
A   99.5 113.5  132  158.3  183.3
K 81   91.5 107  129.3   147.3
(mm)
型 号 CTK02B-L45 R45 CTK04B-L45 R45 CTK06B-L45 R45 CTK10B-L45 R45 CTK16B-L45 R45
W（旋转角度） 45°±5°
全行程    12.4    13.6    16.9    20.4    22.3
旋转行程      4.4      5.6      6.9      8.4    10.3
夹紧行程   8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.1 cm3 2.0 cm3 3.7 cm3 8.5 cm3 13.0 cm3
放松 2.5 cm3 4.7 cm3               9.0 cm3 18.6 cm3 30.9 cm3
A 100.4 114.6  133.4  159.9  185.3
K   81.9   92.6  108.4  130.9  149.3
(mm)
型 号 CTK02B-L60 R60 CTK04B-L60 R60 CTK06B-L60 R60 CTK10B-L60 R60 CTK16B-L60 R60
W（旋转角度） 60°±5°
全行程    13.3    14.8    18.3    22.1    24.4
旋转行程      5.3      6.8      8.3    10.1    12.4
夹紧行程   8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.2 cm3 2.1 cm3 4.0 cm3 9.2 cm3 14.2 cm3
放松 2.7 cm3 5.1 cm3 9.7 cm3 20.1 cm3 33.8 cm3
A  101.3  115.8  134.8  161.6  187.4
K    82.8    93.8  109.8  132.6   151.4
注 1. 本图表示放松状态。
　 2. 本图中未记载的规格及尺寸请参照规格（  356页）、外形尺寸（  361页）。
CTK  B-   （例：CTK06B-R30）
① 尺寸（参照规格表） ② 安装与配管型 ③ 旋转方向与角度（夹紧时）
CTK
02
04
06
10
16
Ｂ : 下法兰盘 －
L30 : 左转、旋转角度30°
L45 : 左转、旋转角度45°
L60 : 左转、旋转角度60°
R30 : 右转、旋转角度30°
R45 : 右转、旋转角度45°
R60 : 右转、旋转角度60°
※为订货生产产品。
W

366
旋转式夹紧器　嵌入式
型号表示
嵌入式、旋转角度30°、45°、60°
(mm)
型 号 CTK02N-L30 R30 CTK04N-L30 R30 CTK06N-L30 R30 CTK10N-L30 R30 CTK16N-L30 R30
W（旋转角度） 30°±5°
全行程    11.5    12.5    15.5      18.8      20.3
旋转行程      3.5      4.5      5.5     6.8     8.3
夹紧行程       8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.0 cm3 1.8 cm3 3.4 cm3 7.8 cm3 11.8 cm3
放松 2.3 cm3 4.3 cm3 8.2 cm3 17.0 cm3 28.1 cm3
A   99.5 113.5  132  158.3  183.3
K    29.5   32.5      40.5    46.8    50.3
(mm)
型 号 CTK02N-L45 R45 CTK04N-L45 R45 CTK06N-L45 R45 CTK10N-L45 R45 CTK16N-L45 R45
W（旋转角度） 45°±5°
全行程    12.4    13.6    16.9    20.4    22.3
旋转行程      4.4      5.6      6.9      8.4    10.3
夹紧行程   8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.1 cm3 2.0 cm3 3.7 cm3 8.5 cm3 13.0 cm3
放松 2.5 cm3 4.7 cm3 9.0 cm3 18.6 cm3 30.9 cm3
A 100.4 114.6  133.4  159.9  185.3
K   30.4   33.6     41.9     48.4    52.3
(mm)
型 号 CTK02N-L60 R60 CTK04N-L60 R60 CTK06N-L60 R60 CTK10N-L60 R60 CTK16N-L60 R60
W（旋转角度） 60°±5°
全行程    13.3    14.8    18.3    22.1    24.4
旋转行程      5.3      6.8      8.3    10.1    12.4
夹紧行程   8   8 10 12 12
油缸容量
夹紧 1.2 cm3 2.1 cm3 4.0 cm3 9.2 cm3 14.2 cm3
放松 2.7 cm3 5.1 cm3 9.7 cm3 20.1 cm3 33.8 cm3
A  101.3  115.8  134.8  161.6  187.4
K    31.3    34.8     43.3    50.1    54.4
注 1. 本图表示放松状态。
　 2. 本图中未记载的规格及尺寸请参照规格（  356页）、外形尺寸（  362页）。
CTK  U-   （例：CTK06N-R30）
① 尺寸（参照规格表） ② 安装与配管型 ③ 旋转方向与角度（夹紧时）
CTK
02
04
06
10
16
N : 嵌入式 －
L30 : 左转、旋转角度30°
L45 : 左转、旋转角度45°
L60 : 左转、旋转角度60°
R30 : 右转、旋转角度30°
R45 : 右转、旋转角度45°
R60 : 右转、旋转角度60°
※为订货生产产品。
W

撑
器
使用例 型号表示
上法兰盘、顶端销规格
CTK
02
04
06
10
16
U-LP RP
CTK   -  P （例：CTK06N-RP）
夹紧臂 （注1） 螺栓 （注2）
保持姿势用弹簧 （注2）
销 （注1） 卡环 （注1）
① 尺寸
（参照规格表）
② 安装与配管型 ③ 旋转方向
（夹紧时）
CTK
02
04
06
10
16
U : 上法兰盘
B : 下法兰盘
N : 嵌入式
－
L : 左转
R : 右转
P : 顶端销规格
※为订货生产产品。
注1. 不附带夹紧臂、销、卡环。请用户自备。
　2. 需要保持夹紧臂的姿势时，请使用杆端螺纹孔。不附带螺栓和保持姿势用弹簧。
PF
 -0
.1
-0
.2
PH
øPG H8
øPE
PA
PB
PC
PD
（注2）
A
R0.8
A向视图
C0.5
←
(mm)
型号 CTK02U-LP RP CTK04U-LP RP CTK06U-LP RP CTK10U-LP RP CTK16U-LP RP
PA    51.5 60.5    74.5 91   101.5
PB    45.5    52.5    64.5 77     85.5
PC   6   8 10 14 16
PD   7   9 11 15 17
PE 11 15 19 24 30
PF      7.5 10 12 18 20
PG 6 +0.018  0 8 +0.022  0 10 +0.022  0 14 +0.027  0 16 +0.027  0
PH M3×0.5 M4×0.7 M5×0.8 M6×1.0 M8×1.25
注1. 本页未记载的规格及尺寸请参照规格（  356页）、外形尺寸（  360页）。
　2. 本图表示放松状态。夹紧时销孔朝向油压接口侧。
放松 夹紧
旋转式夹紧器　顶端销规格

370
旋转式夹紧器　上法兰盘
型号表示
上法兰盘、长行程
(mm)
型 号 CTK02U-
LJ
RJ
CJ
CTK04U-
LJ
RJ
CJ
CTK06U-
LJ
RJ
CJ
CTK10U-
LJ
RJ
CJ
CTK16U-
LJ
RJ
CJ
旋转角度
LJ（左转）
90°±3°
RJ（右转）
CJ（直通） 0°
全行程 27 29 36      43.5    46.5
旋转行程   7   9 11   13.5    16.5
夹紧行程 20 20 25 30 30
油缸容量
夹紧 2.4 cm3 4.2 cm3 7.8 cm3 18.1 cm3 27.0 cm3
放松 5.4 cm3 10.0 cm3 19.1 cm3 39.5 cm3 64.4 cm3
A  139 154      182.5 219   245.5
H    71.5 78    90.5 111.5   124.5
K 49 54 67    78.5   85
注 1. 本图表示放松状态。
　 2. 本图中未记载的规格及尺寸请参照规格（  356页）、外形尺寸（  360页）。
CTK  U-   （例：CTK06U-RJ）
① 尺寸（参照规格表） ② 安装与配管型 ③ 旋转方向与角度（夹紧时）
CTK
02
04
06
10
16
U : 上法兰盘 －
LJ : 左转、长行程
RJ : 右转、长行程
CJ : 直通、长行程
※为订货生产产品。
A

371
旋转式夹紧器　上法兰盘
型号表示
上法兰盘、长行程、旋转角度30°、45°、60°
(mm)
型 号 CTK02U-LJ30 RJ30 CTK04U-LJ30 RJ30 CTK06U-LJ30 RJ30 CTK10U-LJ30 RJ30 CTK16U-LJ30 RJ30
W（旋转角度） 30°±5°
全行程    23.5    24.5    30.5      36.8 38.3
旋转行程      3.5      4.5      5.5     6.8 8.3
夹紧行程    20 20 25 30 30
油缸容量
夹紧 2.1 cm3 3.6 cm3 6.6 cm3 15.3 cm3 22.3 cm3
放松 4.7 cm3 8.5 cm3 16.2 cm3 33.4 cm3 53.1 cm3
A 135.5 149.5  177  212.3  237.3
K   45.5   49.5    61.5    71.8    76.8
(mm)
型 号 CTK02U-LJ45 RJ45 CTK04U-LJ45 RJ45 CTK06U-LJ45 RJ45 CTK10U-LJ45 RJ45 CTK16U-LJ45 RJ45
W（旋转角度） 45°±5°
全行程    24.4    25.6    31.9    38.4    40.3
旋转行程      4.4      5.6 6.9      8.4    10.3
夹紧行程 20 20 25 30 30
油缸容量
夹紧 2.1 cm3 3.7 cm3 6.9 cm3 16.0 cm3 23.4 cm3
放松 4.9 cm3 8.9 cm3 16.9 cm3 34.9 cm3 55.8 cm3
A 136.4 150.6  178.4  213.9  239.3
K   46.4   50.6     62.9    73.4    78.8
(mm)
型 号 CTK02U-LJ60 RJ60 CTK04U-LJ60 RJ60 CTK06U-LJ60 RJ60 CTK10U-LJ60 RJ60 CTK16U-LJ60 RJ60
W（旋转角度） 60°±5°
全行程    25.3    26.8    33.3    40.1    42.4
旋转行程      5.3      6.8      8.3    10.1    12.4
夹紧行程 20 20 25 30 30
油缸容量
夹紧 2.2 cm3 3.9 cm3 7.2 cm3 16.7 cm3 24.6 cm3
放松 5.1 cm3 9.3 cm3 17.7 cm3 36.4 cm3 58.7 cm3
A  137.3  151.8  179.8  215.6  241.4
K     47.3    51.8     64.3    75.1    80.9
注 1. 本图表示放松状态。
　 2. 本图中未记载的规格及尺寸请参照规格（  356页）、外形尺寸（  360页）。
CTK  U-   （例：CTK06U-RJ30）
① 尺寸（参照规格表） ② 安装与配管型 ③ 旋转方向与角度（夹紧时）
CTK
02
04
06
10
16
U : 上法兰盘 －
LJ30 : 左转、长行程、旋转角度30°
LJ45 : 左转、长行程、旋转角度45°
LJ60 : 左转、长行程、旋转角度60°
RJ30 : 右转、长行程、旋转角度30°
RJ45 : 右转、长行程、旋转角度45°
RJ60 : 右转、长行程、旋转角度60°
※为订货生产产品。
W